del Proyecto, de fecha 19 de diciembre de 2024. 

16. Que, de acuerdo con el convenio referido, la Subsecretaría de Previsión Social 

adjudicó la suma de $100.000.000.- (cien millones de pesos), para la ejecución 

del proyecto, de los cuales el ejecutor utilizó y rindió oportunamente $99.999.968.- 

(noventa y nueve millones novecientos noventa y nueve mil novecientos sesenta y 

ocho pesos), dejando el saldo de $32- (treinta y dos pesos), sin utilizar. 

17. Que, según lo consignado en el memorándum antes señalado, la Coordinadora 

Nacional del Fondo para la Educación Previsional ha certificado que el ejecutor ha 

dado cumplimiento conforme a cada una de las obligaciones asumidas en el